
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
MSA Medical s.r.o.

Olomoucká 3896/114

796 01 Prostějov

Nemocnice: MNUL Dodavatel: MSA Objednávka: 2SZM233140 Datum: 2017-10-05 10:33 Celkem: 75 686.31Kč Odesláno: 2017-10-05
10:41

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

01191-L MED-COMFORT CHEMO Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru,d 300

mm,modré,EN455,AQL 1.5 (100ks/bal), 100ks

01191-M MED-COMFORT CHEMO Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru,d 300
mm,modré,EN455,AQL 1.5 (100ks/bal), 100ks

01191-S MED-COMFORT CHEMO Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru,d 300
mm,modré,EN455,AQL 1.5 (100ks/bal), 100ks

01191-XL MED-COMFORT CHEMO Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru,d 300

mm,modré,EN455,AQL 1.5 (100ks/bal), 100ks

02101-B MED COMFORT Ústenka 3-vrstvá s úvazky Typ 2R EN 14683, modrá (50ks/bal), 50ks

02101-Y MED COMFORT Ústenka 3-vrstvá s úvazky Typ 1 EN 14683, žlutá, 50ks

02600-B BASIC PLUS Ústenka 3vrstvá, s bezlatexovými gumičkami. Typ 1, EN 14683, modrá
(50ks/bal), 50ks

02600-G BASIC PLUS Ústenka 3vrstvá, s bezlatexovými gumičkami. Typ 1, EN 14683, zelená

(50ks/bal), 50ks

02700-G BASIC PLUS Ústenka 3-vrstvá s úvazky, typ 1, EN 14683, zelená (50ks/bal), 50ks

05020-B PE zástěra lehká, embosovaná, 100ks

09090 CPE ochranný potah na matrace - modrý s gumičkou /2100x900x200 x0,03 mm /, 10ks

09190 Holící strojek - holítko jednorázové, jednobřité, modré, 100ks

09191 Holící strojek - holítko jednorázové, dvoubřité, modré, 100ks

09590 Zubní kartáček jednorázový MED COMFORT; 100ks v bal, 100ks

100105 Držák močových sáčků, plastový, 10ks

130101 Kyslíkové brýle pro dospělé s 2M hadičkou, 50ks

1416495 Jednorázová houba suchá napuštěná mýdlem BB-1, 24 houbiček v balíčku, po namočení pění,

větší balení, 24ks

15000449 Ústenka 3vrstvá, s bezlatexovými gumičkami. Typ 2, EN 14683, žlutá (50ks/bal), 50ks

15000469 MED COMFORT Ústenka 3vrstvá, s bezlatexovými gumičkami. Typ 1, EN 14683,růžová,

50ks

51-006-O Izolační plášť nepromokavý, oranžový pro spec.vir.kmeny (MRSA;ESBL+Clostridium...),
10ks

690212-N Uzavřený močový systém - UROSID 2000S, 25ks

690323 Hodinová diuréza, uzavřený systém pro dospělé, 10ks

701160 Žínka flanelová, šitá, ultra měkká; 10x100ks v kartonu, 50ks



701190 MED COMFORT čepice mycí s obsahem šamponu, bílá, 24ks

90307 Tělový ochranný aq masážní olej, 500 ml, 18ks

L-09170-B Pohárek na léky, modrý, 30 ml (80 ks/bal), 80ks

L-09170-R Pohárek na léky, červený, 30 ml (80 ks/bal), 80ks

L-09170-T Pohárek na léky, transparentní, 30 ml (80 ks/bal), 80ks

L-09192 Pohárek na nápoje, MED COMFORT, 250ml, cejchovaný, 10ks

L-09192-GR Pohárek na nápoje, MED COMFORT, 250ml, cejchovaný, 10ks

L-09192-R Pohárek na nápoje, MED COMFORT, 250ml, cejchovaný, 10ks

L-09192-Y Pohárek na nápoje, MED COMFORT, 250ml, cejchovaný, 10ks

L-09193 Víčko pohárku na nápoje, MED COMFORT, náustek 4x4mm, 10ks

L-09193-G Víčko pohárku na nápoje, MED COMFORT, náustek 4x4mm, 10ks

L-09193-R Víčko pohárku na nápoje, MED COMFORT, náustek 4x4mm, 10ks

L-09193-Y Víčko pohárku na nápoje, MED COMFORT, náustek 4x4mm, 10ks

N-04010-W-52 Baret PP bílý MED COMFORT, 52cm, 100ks

O-
188MEDIX300 Emitní miska jednorázová - papírová 300ks v balení, 300ks

PHBED002 Ložní mísa - likvidovatelná, obsah 2,4 l, rozměry 300 x 350 x 80 mm, 1ks

RD30095002-
S

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru s kolagenem, růžové (100ks/bal),
100ks

RD30095003-
M

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru s kolagenem, růžové (100ks/bal),

100ks

RD30095004-
L

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru s kolagenem, růžové (100ks/bal),
100ks

RD30096002-
S NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, modré, nesterilní, S, 200ks

RD30096003-
M NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, modré, nesterilní, M, 200ks

RD30096004-
L NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, modré, nesterilní, L, 200ks

RD30096005-
XL NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, modré, nesterilní, XL, 200ks

RD30097002-
S

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, bílé, nesterilní, AQL 1,5, EN455
(200ls/bal), 200ks

RD30097003-
M

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, bílé, nesterilní, AQL 1,5, EN455

(200ls/bal), 200ks

RD30097004-
L

NITRILEX PF Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, bílé, nesterilní, AQL 1,5, EN455

(200ls/bal), 200ks

RD30138002-
S NITRILEX Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, zelené, nesterilní (100ks/bal) -S, 100ks

RD30138003-
M NITRILEX Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, zelené, nesterilní (100ks/bal) -M, 100ks

RD30138004-
L NITRILEX Nitrilové vyšetřovací rukavice bez pudru, zelené, nesterilní (100ks/bal) -L, 100ks

RG60001004-
L Rukavice HDPE na závěsu , velikost L (100ks/bal), 100

RTB300 Univerzální přikrývka, jednorázová, prošívaná, modrá, 300g, 1,1x1,9m (50ks v kartonu), 50ks

S8300W200 Močový sáček se zpětným ventilem, 2l, hadička 90 cm, sterilní výpustný kohout, balení 10ks,

karton 1

TTG00 COLD/HOT PACK 13x18cm, chladící/ohřívací gel, modrý, 1ks



Počet položek objednávky: 56

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

int2SZM233140

5. října 2017 10:44

Dobrý den,

potvrzuji příjem Vaší objednávky, která byla předaná k dalšímu zpracování.

S pozdravem

Referent prodejního úseku

MSA medical s.r.o.
Olomoucká 3896/114 │ 796 01 Prostějov │ Czech Republic

Člen skupiny MAPO Group

Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí
případného návrhu.  Smlouvy či jejich změny, stejně jako smlouvy o smlouvě budoucí, jsou společností MSA medical s.r.o.
uzavírány výhradně v listinné podobě, podepsané oprávněnými osobami smluvních stran na téže listině, jinak jsou neplatné.
Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu jsou důvěrného charakteru a adresát je povinen dbát na to, aby nebyly zneužity
nebo aby nedošlo k jejich prozrazení.




